Администрация Курортного района Санкт-Петербурга
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №556

с углублённым изучением английского языка

Курортного района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

23 августа                                                                                                          №113

«О назначении председателей

методических объединений школы»
     В целях повышения эффективности деятельности школы и организации методической работы в 2013-2014 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать работу школьных методических объединений и назначить председателями:

	Название методического объединения
	ФИО председателя

	Методическое объединение учителей русского языка и литературы
	Шальнова Валентина Николаевна

	Методическое объединение учителей математики, физики, информатики
	Сорочан Алла Викторовна

	Методическое объединение учителей английского языка
	Шопина Марина Николаевна

	Методическое объединение учителей естественных наук
	Ефимова Инна Викторовна

	Методическое объединение учителей истории, обществознания, истории и культуры Санкт-Петербурга, МХК, ИЗО
	Билялетдинова Нурдия Абдулберовна

	Методическое объединение учителей  начальных классов
	Ардашева Светлана Юрьевна

	Методическое объединение учителей физической культуры
	Степанова Нелли Васильевна

	Методическое объединение классных руководителей
	Маркушева Майя Борисовна

2.Бабиной Н.Б., заместителю директора по УВР, разработать должностные обязанности председателей МО.

3.Председателям МО разработать планы работы методических объединений на 2013-2014 учебный год.

4.Контроль  выполнения приказа  возложить на Бабину Н.Б.

Директор школы                                                    В.Ю.Серикова